
To máme dneska pěkný den

Jablkoň

To máme dneska pěkný den
Byla by škoda nejít ven
Náměstí pod hradem
se zaplnilo až po kraj lidma
To je pěkné počasí a halenka a už je trochu zima
Pod zvonkohrou stojí auta z marcipánu
Kožichy jsou nové a perly z porcelánu

Než na město se rozhlédnem
Už jsou tu zvony s polednem
Zajdeme na oběd a pak si dáme chrám svatého Víta
Naproti je Vyšehrad a nad Vltavou zrovna něco lítá
Nerudovkou dolů dojdem i Mikuláši
Ostatní si řekneme u Schnelů při guláši

To máme dneska pěkný den
Byla by škoda nejít ven
Jenížek vyrostl a Mařenka zkrásněla jak růže
Maminko ten vojáček na vartě je z vosku nebo z kůže?
Řídne už nádvoří a pomalu se stmívá
Chrám vypadá až do nebe a už jen hrobka zbývá

To máme dneska pěkný den

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

